
本社移転のお知らせ 

 

 

  弊社はこのたび移転することになり、平成 31 年 2 月 25 日（月）から、 

新事務所で業務を開始いたします。 

  今後ともサービスのより一層の向上に努めてまいりますので、引き続き 

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

株式会社 建設資源広域利用センター 

 

記 

住 所 ： 〒105-0001  

      東京都港区虎ノ門一丁目２番３号 虎ノ門清和ビル 11階 

電 話 ： 総 務 課 03-6205－8270 

      首 都 圏 課 03-6205－8347 

      海上移送課 03-6205－8348 

      Ｆ Ａ Ｘ 03-3503－5011 

 

交通のご案内 

 虎ノ門駅（地下鉄銀座線）2番出口徒歩 1分 、3番出口と地下にて直結 

 霞ケ関駅（地下鉄丸の内・千代田・日比谷線）A13 出口より徒歩 5分 

 なお、駐車場はございませんので、お車でお越しの場合は、近隣のコインパークをご利用

ください。 

 虎ノ門清和ビル 11階 


